ПРОТОКОЛ № 122
Правлешш Саморегул11руемой о рrа 1111зац 1111 Ассоц11 ац1111 проект11ровщ11ков

«Содсйстn11я орпш11зац11ям 1чюекп1ой отрасл 11»

«29» ноября 2018 г. г. Москва

Председательствующиi\1 11збрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Фионова

Галина Сергеев11 а.

Рез)л ьтаты голосования: пр1111ято единогласно.

Из 7 членов Правления дл я участия в заседан1111 зарегистрировались 5:
Беспало ва ИЛ . , Суходольская Л.В. , Белоус А.С . , Фио нова Г.С., Францева Е.10 ..

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председ;пеля . который сообщил . что из 7 членов Правления в заседании

пр11ниi\1ают участ11е 5 членов Правления . П равление право.,ючно .

Председатель объяв ~1л заседан11е Правления открыты"'·

О ПОlЗЕСТl\Е ДНЯ Зассда1111я Праnлс111111
СЛУШАЛИ: Председателя , который предложил утвердить повестку дня Правления.
Ин ых 11редложений 11 заl\1 ечаний не посту11ило.

РЕШИЛИ : утверд11ть 1ювестку д11я Правле11 11я .

Голосова:н1 : «ЗЮ> 5 гоJюсов. « 11 ротив» - нет, «воздержался» - 11 ет.
Рсшсн11 с 11р1111я 10 сд111 ю1·:1ас 11 0.

Повсст1-:а д1ш Правлсшш :

1. Принятие 11013ых чле нов 13 СРО АГI СОГЮ.

2. 8 11есение из1' 1 енен11й 13 реестр членов СРО А ГI СОПО.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДllЯ « При11ят11 с 11овых членов в СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступившем

заявлен11и о пр11сl\ 1е в •1ле11ы СРО АП СОГIО от:

И1щ11в11дуалы1ый 11ред nр111111матсль Бутенко Илы1 Н11колаев 11ч (ОГРНИП 318920400028081, ИНН
920357231787),
а таюке доложила о результатах рассl\ютрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдсниеl\ 1 члена ,\lи СРО AI 1 СОПО. стандартов и правил саморегулируемой орга11изации 11
результатах проверки сведени й о л иuах. осуществляющих строител ьство, оuенки соответствия этих л иц

Гребован1 1 яl\1 1<ваr1нфикаuионньщ сп1нда рта J\ 1 саl\юрегул ируемой организации.

РЕШИЛИ: 1 lринять в •1лсны С РО АП СОПО И1щ11u1щум1ы1ыli 11 рсд щJ111111матель Бутсшсо Ильи

Н11коласв11•1 (OJ 'PllИП 31892040002808 1, ИILH 920357231787).
Присвоить //// Бу111е111'0 И. Н. первы 1/ урове11ь отве111с111ве1111ос11111 •me11a СРО с правом осуществлять
11одготов1'11 npoeю1111oil дo1'y11e111nй1/Ltu, с1110Lи1юс111ь 1'0111opoil 110 од110.11у договору 11е превышает 25 ООО
ООО (двад11ш1111 ш11пи .11шuию1юв) руб.11еi1.

Голосовнли: юа» - 5 голосов. « против» - нет «воздержался» - нет.

Рс 111 с 1111с принято единоглас но .

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесен11е из,\l енений в реестр членов СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну. которая доложила присутствующиl\t о поступивших

заявлен11ях о внесении изменени й в реестр чле 11о в СРО АП СОПО от членов Са1'юрегул11руемой

организа ции:

Общестnо с orpй1111•1e11 11 01i отвстстr~с1 11~остht0 Э8't·nсрт110-стро11тслы1:ш rpyn11a «Строй-ЭКСП»

(ОГРН 11225 11001 238, Иllll 251 1078392) ,
Общество с огра1111•1с1111ой uпзстстuе1111остыо «СнецСтрой - 1 » (ОГРН 5137746236997, ИНН
7729760700),

Общестио с orpa1111 <iei11юll отвстстве1111 остыо «К1шАрх11тсктура» (ОГРН 11 67154059071, ИНJ-1

7106043053 ),
Общество с orpa1111 •1e1111oll ответстое1111остыо «Теплосn ектр» (ОГРН 1027739349307, ИJП-I

77 17 11 9884),
Общество с orpa 1111•1c111юll отnстствс 1111остыо «Оnт11л а 1m (ОГРН 1067746906600, ИНН 7707595926),
а таюt<е доложила о результатах расс.-.ютрсния представленных докуr.1 ентов Контрольной КОl\1иссией за

соблюдением чл ена ,,1и СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегул ируеl\ЮЙ организации и

результатах проверки сведе1-1ий о лицах , осуществляющих строительство, оцею<И соответствия :)Тих лиц

Требоuа 11ия l\ 1 квалификационны.-.1 стандартаr.1 са.-.юрегули руемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения 13 реестр чл енов СРО АП СОГЮ, члену Саморегулируемой организации

Общество с о гра 1111че 1111 01i ответстос1111остыо Эксверт11 0-строителы~а11 групп а «Строй-ЭКСП»

(ОГРН 11 22511001238, ИНН 2511078392) о 1 1 роизошедшей сr. 1 ене руководителя согласно заявлению.

Голосовали: юю> - 5 голосов, «Против» - нет « воздержа.r1 ся» - 11 ет.
Реше11ие 11ринято единоп1асно.

P F. lll ИJIИ: Внест11 из.-. 1 енения в реестр членов СРО АП СОПО, член у Са,,юрегут1руеl\ЮЙ организации

Общсстuо с orpa1111•1 e1111 oil отвстствс 1 111остыо «Св сцСтро ll-1 » (ОГРН 51377-!6236997, ИНН
7729760700) о 11ро11зошед1J1ей с ,,1е11е рукоuощпеля соглас но зая13лению.

Голосовал11: юа» - 5 голосов. « 11рот111щ - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ : В нести из1>1енения 13 реестр чле1 ю13 СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ог1н11111'1 е1111 01i отuстствс 1 111 ост~,ю «К11мАрх1пектурн» (OГPll 1167154059071 , Иl-111
71 U6U4JU53 ) о 11роизошедшей Cl\ 1 e 1 1 е 11 aиl\1e 11ouai 1 ия орган изации согласно заsшлению.

Голосовали: «За>> - 5 1 ·олосоu, «11ротив» - нет «воздержался» - н ет.

Решение принято еди ногласно.

РЕШИЛИ: Внести изменен ия 13 реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с огра 1111•1 е111ю il отостстос 1111остыо «Те11лосвектр» (ОГРН 1027739349307, ИНН

77 1711 988-t) о проюошедшей Сl\ 1 Снс ,,1еста 11 ахождсн 1 1я согласно заявлению.

Голосова,1н : <оа » - 5 голосов. «11ро1 HU>> - нет « IЮ"Jдержался» - нет.

Решсн11е нри11ято ед 111юглас 1 ю.

РЕШИЛИ : Внест11 из.-. 1 енен~1я 13 реестр чле1ю13 СРО АП СОПО, члену Са"юрегулируемой организации

Общество с огра 1 111 •1 е1 111 01i отвстствс 1111ост1>10 «0 11п1ла 1ш (ОГРН 1067746906600, ИJ-111 7707595926) о
нроюошедшей Сl\ 1е не .,1еста нахождения согл:-1с1 ю зая13лению.

Голосовал11: «1а>> - 5 голосо13. «1 1 рот1113» - нет « воздержался» - нет.

Решенне принято единоглас но.

Uo~
;;;J--.,,.~--76.--"'--.......,...___ ___ (Белоус А. С.)